
HCL nr. 28/2006

h28_2006.html[15/12/2018, 00:34:59]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 28
din 23 februarie 2006

 
cu privire la repartizarea unui spaţiu cu destinaţie de locuinţă doamnei Florescu Anuţa Dorinela

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 23 februarie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive prezentată de Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 420/10.01. 2006;
- Raportul Direcţiei patrimoniu – Compartimentul asociaţii de proprietari, spaţiu locativ, patrimoniu al Primăriei Municipiului Câmpulung

Moldovenesc, înregistrat la nr.421din 10.01. 2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Procesul verbal de constatare al comisiei de analiză a solicitărilor de locuinţe, , înregistrat la nr.310din 09.01.2006;
- Solicitarea depusă de d-na Florescu Anuţa Dorinela, înregistrată la nr. 19020 din 21.12.2005;
- Anexa nr. 1 lit. B din Legea locuinţei nr. 114/1996.
În temeiul art. 38 alin. (2), lit. „f” şi „s”, art. 46, art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Art.1. Se aprobă repartizarea spaţiului în suprafaţă de 30,58 mp, situat în str. Calea Transilvaniei nr. 1, cu destinaţie de locuinţă, pentru
doamna Florescu Anuţa Dorinela.

Art.2. Direcţia patrimoniu – Compartimentul asociaţii de proprietari, spaţiu locativ, patrimoniu din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung
Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                       
Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr. 28/2006


